
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 16. 7. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změny

11340 Stopy paměti z.s. 2191

Mezinárodní 
spolupráce v 

průmyslu, 
stavebnictví, 

obchodu a službách

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
5 000,00

Navýšení finančních prostředků na položce z důvodu 
poskytnutí dotace pro Stopy paměti z.s., které budou použity 
na náklady spojené s výstavou v USA.

RZ/24/0081

7501
 zahraniční aktivity s důrazem na 

partnerská města
2191

Mezinárodní 
spolupráce v 

průmyslu, 
stavebnictví, 

obchodu a službách

5901
Nespecifikované 

rezervy
-5 000,00

Přesun finančních prostředků z položky dotace - zahraniční 
aktivity s důrazem na partnerská města na poskytnutí dotace 
pro Stopy paměti z.s. na krytí nákladů spojených s prezentací 
výstavy Češi v Americe v Cedar Rapids v Iowě.

RZ/24/0081

2550
konzultační, poradenské a právní 

sl.
6112 Zastupitelstva obcí 5166

Konzultační, 
poradenské a právní 

služby
-42 014,00

Přesun finančních prostředků na položky z důvodu uzavření  
DPČ.

RZ/24/0077

1238 materiál 2141 Vnitřní obchod 5139
Nákup materiálu jinde 

nezařazený
14 950,00

Posílení provozního výdaje je umožněo zapojením finančních 
 prostředků z prodeje kelímků na akci Academia film Olomouc.

RZ/24/0073

-27 064,00

11325
Šantova rekonstrukce kanalizace 

a komunikace 
2321

Odvádění a čistění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly

5137
Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek
73 000,00 229

Navýšení finančních prostředků v rámci akce z položky 6121 
na položku 5137 dle rozpočtové skladby na úhradu 
kontejnerového stání na odpad. 

RZ/24/0077

10695
Šantova - rekonstrukce 

komunikace a kanalizace,org. 
15956

2212 Silnice 6121 Stavby -73 000,00 229
Přesun finančních prostředků v rámci akce na položku 5137  
dle rozpočtové skladby.

RZ/24/0077

8972
Andělská - zahrádkářská kolonie, 

org. 25961
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

6121 Stavby 126 500,00
Navýšení finančních prostředků na doplacení podílu na 
oprávněných nákladech za připojení společnosti ČEZ 
DISTRIBUCE. 

RZ/24/0077

8381
Odpadové centrum Olomouc, 

org. 15672
3725

Využívání a 
zneškodňování 

komunálních odpadů
6121 Stavby -201 500,00 185

Snížení finančních prostředků  - akce byla dokončena za nižší 
částku než předpokládal plán.

RZ/24/0077

3292
Tramvajová trať II. etapa - Nové 

Sady - Povel, org. 15161
2271 Ostatní dráhy 6121 Stavby 75 000,00 192

Navýšení finančních prostředků na úhradu navýšení poklopů 
kabelovodu na základě požadavku Dopravního a 
eneregtického stavebního úřadu. 

RZ/24/0077

0,00

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Mgr. Helena Plachá, vedoucí odboru kanceláře primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Stránka 1



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

11324
ÚZ 00590 Autobusová zastávka 

Finanční úřad, pošta - směr 
Lazce, org 16281

2221
Provoz veřejné 
silniční dopravy

6121 Stavby 544 084,10 00590 228
Posílení kapitákového výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje účelově určené na akci "Autobusová 

 zastávka Finanční úřad, směr Lazce".
RZ/24/0073

11323
ÚZ 00590 Autobusová zastávka 
Foerstrova, pošta - směr HN, org 

16275
2221

Provoz veřejné 
silniční dopravy

6121 Stavby 401 832,12 00590 230
Posílení kapitálového výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje účelově určené na akci "Autobusová 

 zastávka Foerstrova, pošta - směr HN".
RZ/24/0073

11322
ÚZ 00535 Úprava panelové 

cesty v trase CT č.5 Nemilany 
směr Nedvězí

2212 Silnice 6121 Stavby 1 637 237,96 00535 223
Posílení kapitálového výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje, účelově určené na akci "Úprava 
panelové cesty v trase CT č. 5 Nemilany směr Nedvězí.

RZ/24/0073

10904
Lazce – místní komunikace 

Dlouhá II.etapa – VO a 
nasvětlení přechodů, org. 16223

3631 Veřejné osvětlení 6121 Stavby 25 430,00 227
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné 
evidnce - zařazení do majetku (akce Lazce - místní 
komunikace Dlouhá - II. etapa - veřejné osvětlení).

RZ/24/0078

10903
Lazce – místní komunikace 
Dlouhá II.etapa, org. 16223

2212 Silnice 6121 Stavby 14 050,00 227
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné 
evidnce - zařazení do majetku (akce Lazce - místní 
komunikace Dlouhá - II. etapa - vozovka).

RZ/24/0078

10899
Zpracování dat a služby 

související s informačními a 
komunikačními technologiemi

6171
Činnost místní 

správy
5168

Zpracování dat a služby 
související s 

informačními a 
komunikačními 
technologiemi

-400 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

6954 Regulační plány, org. 5653 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
-500 000,00 113

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

2642
Studie silniční sítě a veřejných 

prostranství, org. 4290
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
-100 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

2301
KIDSOK dopr. obslužnost 

DPMO, a.s.
2295

Dopravní obslužnost 
veřejnými službami - 

smíšená
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
-1 217 260,00

Převod  finančních prostředků na zajištění studie TT 
Hodolanská.

RZ/24/0077

2151
Pořízení změn regulačního plánu 

MPR, org. 4298
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
-951 600,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

2150 Územní plán Olomouc, org. 4585 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
-6 379 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1174 pohoštění 6171
Činnost místní 

správy
5175 Pohoštění -3 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1173 cestovné 6171
Činnost místní 

správy
5173 Cestovné -15 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1172 nákup služeb 6171
Činnost místní 

správy
5169 Nákup ostatních služeb -11 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1169 PHM 6171
Činnost místní 

správy
5156

Pohonné hmoty a 
maziva

-13 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1168 knihy 6171
Činnost místní 

správy
5136

Knihy a obdobné 
listinné informační 

prostředky
-6 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Gajdošová Zdeňka, odbor odboru

Stránka 2



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -39 480,00
Přesun finančních prostředků z důvodu samostatné evidnce - 
zařazení do majetku (akce Lazce - místní komunikace Dlouhá 
- II. etapa).

RZ/24/0078

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -26 064,20
Převod finančních prostředků na náhradní výsadbu ostrůvku 
v ul. Okružní.

RZ/24/0077

1095 nákup služeb 3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb -160 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

1076 poradenské a práv. služby 3635 Územní plánování 5166
Konzultační, 

poradenské a právní 
služby

-60 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

-7 258 770,02

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5901
Nespecifikované 

rezervy
-608 598,00

Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO 
na dokrytí nákladů vyčíslených Výstavištěm Flora Olomouc, 
a.s. za městský bál 2024 (208 598 Kč) a na úhradu nákladů 
spojených s akcí Rakouský den v měsíci září (400 000 Kč).

RZ/24/0079

-608 598,00

9666
ÚZ 00640 Olomoucký kraj na 

"Obnova vybavení - jízdní kola 
pro Centrum Semafor"

3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

51 099,96 00640 234
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje účelově určené na akci "Obnova 

 vybavení - jízdní kola pro CENTRUM SEMAFOR".
RZ/24/0073

51 099,96

8329
Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS) - ost. osobní výdaje

6171
Činnost místní 

správy
5021 Ostatní osobní výdaje 135 400,00 145

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků od partnerských měst, na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

 realizací integrovaného nástroje ITI, fond 145.

RZ/24/0073

8199
Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS) - zdrav. poj. 

6171
Činnost místní 

správy
5032

Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
9 292,00 145

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků  na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace na výkon činností souvisejících s realizací 
integrovaného nástroje ITI, fond 145.

RZ/24/0073

8198
Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS) - soc. poj.

6171
Činnost místní 

správy
5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

25 607,00 145

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace na výkon činností souvisejících s realizací 
integrovaného nástroje ITI, fond 145.

RZ/24/0073

8197
Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS) - platy

6171
Činnost místní 

správy
5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

103 251,00 145

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace na výkon činností souvisejících s realizací 

      integrovaného nástroje ITI, fond 145.

RZ/24/0073

7340
ÚZ 00582 Olomoucký kraj na 
akci "Průvodcovské služby 

informačního centra Olomouc"
6171

Činnost místní 
správy

5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 00582

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje, účelově určené na částečnou úhradu 
výdajů na akci "Průvodcovské služby informačního centra 

 Olomouc".

RZ/24/0073

Mgr. Ivan Rašťák

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Bc. Jan Večeř, pověřen zastupováním vedoucí odboru kancelář tajemníka 

Název inv.střediska : Odbor agendy řidičů a motorových vozidel

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová,  vedoucí odboru ekonomického

Stránka 3



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

6320 ÚZ 13024 školení 6171
Činnost místní 

správy
5167

Služby školení a 
vzdělávání

600 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-

 právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6319 ÚZ 13024 telekomunikace 6171
Činnost místní 

správy
5162

Služby elektronických 
komunikací

162 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-

 právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6317 ÚZ 13024 elektrická energie 6171
Činnost místní 

správy
5154 Elektrická energie 230 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-

 právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6316 ÚZ 13024 teplo 6171
Činnost místní 

správy
5152 Teplo 350 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-

 právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6315 ÚZ 13024 studená voda 6171
Činnost místní 

správy
5151

Studená voda včetně 
stočného a úplaty za 
odvod dešťových vod

40 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-

 právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5383 ÚZ 13024 zdrav. pojištění 6171
Činnost místní 

správy
5032

Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
1 741 284,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5382 ÚZ 13024 soc. pojištění 6171
Činnost místní 

správy
5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

4 798 207,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5381 ÚZ 13024 platy 6171
Činnost místní 

správy
5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

19 347 609,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171
Činnost místní 

správy
5032

Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
-1 543 576,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci od partnerských měst, 
na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 
nástroje ITI fond 145 (9 292 Kč) a dotace na financování 
výkonu přenesené působnosti sociálně-právní ochrany dětí   

 (1 534 284 Kč).

RZ/24/0073

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171
Činnost místní 

správy
5032

Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
2 826,00

Navýšení finančních prostředků na položce z důvodu 
uzavření  DPČ s  Ing. Šmárikovou.

RZ/24/0077

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171
Činnost místní 

správy
5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

-4 253 414,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci od partnerských měst, 
na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 
nástroje ITI fond 145 (25 607 Kč) a dotace na financování 
výkonu přenesené působnosti sociálně-právní ochrany dětí    

     (4 227 807 Kč).

RZ/24/0073

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171
Činnost místní 

správy
5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

7 788,00
Navýšení finančních prostředků na položce z důvodu 
uzavření  DPČ s  Ing. Šmárikovou.

RZ/24/0077

1524 ost. osob. výdaje 6171
Činnost místní 

správy
5021 Ostatní osobní výdaje 31 400,00

Navýšení finančních prostředků na položce z důvodu 
uzavření  DPČ s  Ing. Šmárikovou.

RZ/24/0077

Stránka 4



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171
Činnost místní 

správy
5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

-17 150 860,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci od partnerských měst, 
na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 
nástroje ITI fond 145 (103 251 Kč) a dotace na financování 
výkonu přenesené působnosti sociálně-právní ochrany dětí 

    (17 047 609 Kč).

RZ/24/0073

4 696 814,00

7016
ZŠ Stupkova - rekonstrukce 

podlahy v hale ZŠ 
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
319 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku ZŠ Stupkova na zajištění 
druhé části rekonstrukce podlahy v hale základní školy.

RZ/24/0077

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901

Nespecifikované 
rezervy

-698 155,00

Přesun finančních prostředků odboru školství k zajištění 
výdajů rozpočtově nekrytých v rozpočtu FZŠ Hálkova        
(100 000 Kč), ZŠ Stupkova (319 000 Kč) a ZŠ a MŠ Holice 
(279 155 Kč).

RZ/24/0077

1382
org. 1360 neinv. přísp. FZŠ 

Hálkova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
100 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku FZŠ Hálkova na zajištění 
opravy části svodů a revizi bočního lemování na střeše.

RZ/24/0077

1375
org. 1260 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Holice
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
279 155,00

Navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Holice na 
zajištění opravy římsy na objektu základní školy.

RZ/24/0077

0,00

9362 PPK - nákup ostatních služeb 5311
Bezpečnost a 

veřejný pořádek
5169 Nákup ostatních služeb 35 100,00

Program prevence kriminality - navýšení finančních 
prostředků z důvodu finanční spoluúčasti na realizaci projektu 
"Olomouc – Profesionální řešení případů Online poradny 
centra PRVOK – 2024".

RZ/24/0077

8534 ÚZ 13024 ochranné pomůcky 6171
Činnost místní 

správy
5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024

RZ/24/0073

6731 ÚZ 13024 věcné dary 6171
Činnost místní 

správy
5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6299 ÚZ 13024 PHM 6171
Činnost místní 

správy
5156

Pohonné hmoty a 
maziva

50 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

6005 ÚZ 13024 služby 6171
Činnost místní 

správy
5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5394 ÚZ 13024 cestovné 6171
Činnost místní 

správy
5173 Cestovné 50 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová,  vedoucí odboru školství

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer,  vedoucí odboru sociálních věcí

Stránka 5



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

5393
ÚZ 13024 konzultační, 
poradenské a práv. sl.

6171
Činnost místní 

správy
5166

Konzultační, 
poradenské a právní 

služby
20 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5392 ÚZ 13024 materiál 6171
Činnost místní 

správy
5139

Nákup materiálu jinde 
nezařazený

30 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5391 ÚZ 13024 DDHM 6171
Činnost místní 

správy
5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

90 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

5390 ÚZ 13024 knihy 6171
Činnost místní 

správy
5136

Knihy a obdobné 
listinné informační 

prostředky
10 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MPSV ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-
právní ochrany dětí v roce 2024.

RZ/24/0073

3518
 PPK - DOTACE - 

nespecifikované rezervy
5399

Ostatní záležitosti 
bezpečnosti, 

veřejného pořádku
5901

Nespecifikované 
rezervy

-35 100,00

Program prevence kriminality - přesun finančních prostředků 
na jinou nákladovou položku rozpočtu z důvodu finanční 
spoluúčasti na realizaci projektu "Olomouc – Profesionální 
řešení případů Online poradny centra PRVOK – 2024".

RZ/24/0077

450 000,00

11223 Nákup ostatních služeb 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5169 Nákup ostatních služeb 608 598,00

Posílení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ZMO 
na dokrytí nákladů vyčíslených Výstavištěm Flora Olomouc, 
a.s. za městský bál 2024 (208 598 Kč) a na úhradu nákladů 
spojených s akcí Rakouský den v měsíci září (400 000 Kč).

RZ/24/0079

8938
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - opravy
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -456 052,00
Přesun finančních prostředků na údržbu zeleně a na materiál 
pro KMČ a DP.

RZ/24/0077

1316 KMČ nákup mat. 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5139

Nákup materiálu jinde 
nezařazený

15 000,00 Navýšení finančních prostředků pro KMČ a DP. RZ/24/0077

167 546,00

7460
následná péče o výsadby u 

investičních akcí
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

5169 Nákup ostatních služeb 26 064,20
Navýšení finančních prostředků na náhradní výsadbu 
ostrůvku v ul. Okružní.

RZ/24/0077

2787 EKO-KOM služby 3725
Využívání a 

zneškodňování 
komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb 7 707 812,53
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 
společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu a Smlouvy o 

 zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
RZ/24/0073

1791 služby 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 441 052,00 Navýšení finančních prostředků na údržbu zeleně pro KMČ. RZ/24/0077

8 174 928,73

11326
ÚZ 00535  Cyklostezka Černovír-

Štěpánov podél dráhy I. etapy, 
org 16286

2219
Ostatní záležitosti 

pozemních 
komunikací

6121 Stavby 2 354 838,56 00535

Posílení kapitálového výdaje je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje účelově určené na akci "Cyklostezka 
Černovír-Štěpánov podél dráhy I.etapa (částečná úhrada 
výdajů).

RZ/24/0073

Název inv.střediska : Odbor kancelář architekta města

Ing. arch. Jana Křenková,  vedoucí odboru kancelář architekta města

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová,  vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová,  vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Stránka 6



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

11300
Studie - koncepční a rozvojové 
dokumenty, vyhledávací studie 

(hromadná položka)
3636 Územní rozvoj 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
1 217 260,00

Navýšení finančních prostředků na zajištění studie TT 
Hodolanská.

RZ/24/0077

3 572 098,56

11338 Regulační plány, org. 5653 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
500 000,00 113

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11337
Pořízení změn regulačního plánu 

MPR, org. 4298
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
951 600,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11336 Územní plán Olomouc, org. 4585 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
6 379 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11335 licenční a podlicenční smlouvy 3635 Územní plánování 5179
Ostatní nákupy jinde 

nezařazené
100 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11334 Nákup ostatních služeb 3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11333
Konzultační, poradenské a 

právní služby
3635 Územní plánování 5166

Konzultační, 
poradenské a právní 

služby
60 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11332 Pohoštění 6171
Činnost místní 

správy
5175 Pohoštění 3 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11331 Cestovné 6171
Činnost místní 

správy
5173 Cestovné 15 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11330 Nákup ostatních služeb 6171
Činnost místní 

správy
5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11329
Zpracování dat a služby 

související s informačními a 
komunikačními technologiemi

6171
Činnost místní 

správy
5168

Zpracování dat a služby 
související s 

informačními a 
komunikačními 
technologiemi

400 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11328 Pohonné hmoty a maziva 6171
Činnost místní 

správy
5156

Pohonné hmoty a 
maziva

13 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

11327
Knihy a obdobné listinné 

informační prostředky
6171

Činnost místní 
správy

5136
Knihy a obdobné 

listinné informační 
prostředky

6 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, 
schváleno na RMO dne 9. 4. 2024, účinnost od 1. 7. 2024.

RZ/24/0076

8 598 600,00

10164
elektrická energie (čerpací 
stanice Dolní Novosadská)

2321
Odvádění a čistění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly

5154 Elektrická energie 300 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu zvýšené spotřeby 
el. energie při realizaci protipovodňových opatření.

RZ/24/0077

1843 provoz hist. kašen - opravy 3329

Ostatní záležitosti 
ochrany památek a 

péče o kulturní 
dědictví

5171 Opravy a udržování 8 305,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 
pojistného plnění Generali České pojišťovny a. s. - náhrada 
škody (pojistné plnění - odstranění graffiti z umělé jeskyně v 
parku Svatoplukova).

RZ/24/0073

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková,  vedoucí odboru majetkoprávního

Název inv.střediska : Odbor územního plánování

Mgr. Anna Lajčíková, Ph.D. vedoucí odboru uzemního plánování

Stránka 7



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

1834 Fontány - opravy a udržování 3326

Pořízení, zachování 
a obnova hodnot 

místního kulturního, 
národního a 
historického 
povědomí

5171 Opravy a udržování -300 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu zvýšené spotřeby el. 
energie při realizaci protipovodňových opatření.

RZ/24/0077

8 305,00

1922 Služby školení a vzdělávání 5512
Požární ochrana - 
dobrovolná část

5167
Služby školení a 

vzdělávání
45 425,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 
 členů JSDH jako spoluúčast  na rozšíření ŘO.

RZ/24/0073

45 425,00

10939

ÚZ 1445 13021 MPSV ČR na 
projekt "Rozvoj sociálního 

bydlení ve statutárním městě 
Olomouc", fond 217

6171
Činnost místní 

správy
5901

Nespecifikované 
rezervy

113 715,01 5 13021 217
Zapojení dotace z MPSV ČR v rámci operačního programu 
Zaměstnanost plus účelově určené na projekt "Rozvoj 

 sociálního bydlení ve statutárním městě Olomouci", fond 217.
RZ/24/0073

10938

ÚZ 1441 13021 MPSV ČR na 
projekt "Rozvoj sociálního 

bydlení ve statutárním městě 
Olomouc", fond 217

6171
Činnost místní 

správy
5901

Nespecifikované 
rezervy

909 719,98 1 13021 217
Zapojení dotace z MPSV ČR v rámci operačního programu 
Zaměstnanost plus účelově určené na projekt "Rozvoj 

 sociálního bydlení ve statutárním městě Olomouci", fond 217.
RZ/24/0073

1 023 434,99

10668
Dělnická II - rekonstrukce 

komunikace a inž. sítí, org. 
15787

2321
Odvádění a čistění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly

6121 Stavby -3 656 124,97
Snížení finančních prostředků z dokončené stavební akce a 
převod na rezervu obonovy vodohospodářské infrastruktury 
dle směrnice SMOL.

RZ/24/0077

10665
Dělnická - rekonstrukce 

kanalizace, 15705
2321

Odvádění a čistění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly

6121 Stavby -2 000 000,00
Snížení finančních prostředků z dokončené stavební akce a 
převod na rezervu obonovy vodohospodářské infrastruktury 
dle směrnice SMOL.

RZ/24/0077

10569
Odpadové centrum Olomouc - 

vodovodní řad, org. 15672
3725

Využívání a 
zneškodňování 

komunálních odpadů
6121 Stavby -1 888 765,64

Snížení finančních prostředků z dokončené stavební akce a 
převod na rezervu obonovy vodohospodářské infrastruktury 
dle směrnice SMOL.

RZ/24/0077

8100
Rezerva - obnova 

vodohospodářské infrastruktury 
2321

Odvádění a čistění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly

6121 Stavby 7 544 890,61
Navýšení finančních prostředků z dokončených stavebních 
akcí dle směrnice SMOL. RZ/24/0077

0,00

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek,  vedoucí odboru dotačních projektů

Název inv.střediska : MOVO, a. s. 

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Mgr. Jan Langr,  vedoucí odboru ochrany, MBA

Stránka 8



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

10478
ÚZ 00620 Olomoucký kraj na 

akci "Modernizace 
technologického vybavení MDO"

3311 Divadelní činnost 6356
Jiné investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
355 000,00 00620

Poskytnutí investičního transferu je umožněno zapojením 
dotace Olomouckého kraje účelově určené pro Moravské 
divadlo Olomouc, p. o. na akci "Modernizace technologického 

 vybavení MDO".

RZ/24/0073

8775
ÚZ 00610 Olomoucký kraj pro 

Moravskou filharmonii Olomouc
3312 Hudební činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
3 400 000,00 00610

Poskytnutí neinvestičního příspěvku je umožněno zapojením 
dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Moravskou 
filharmonii Olomouc, p.o. na částečnou úhradu výdajů na 
celoroční činnost v roce 2024.

RZ/24/0073

7405

ÚZ 00555 Olomoucký kraj na 
akci "Reprezentace české hudby 

a Olomouckého kraje (ČR) v 
rámci roku české hudby 2024" 

koncertní turné MFO v 
Maďarsku, Chorvatsku a Polsku

3312 Hudební činnost 5336
Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 
organizacím

550 000,00 00555

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Moravskou 
filharmonii Olomouc na akci Reprezentace české hudby a 
Olomouckého kraje (České republiky) v rámci "Roku české 
hudby 2024" - koncertní turné Moravské filharmonie Olomouc 
v Maďarsku a Chorvatsku (květen a červen 2024) a v Polsku 
(září a listopad 2024).

RZ/24/0073

3613
ÚZ 34352 MK ČR pro Moravské 

divadlo Olomouc
3311 Divadelní činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
12 895 000,00 34352

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
neinvestiční dotace MK ČR, účelově určené na vlastní 
uměleckou činnost v roce 2024.

RZ/24/0073

3612
ÚZ 34352 MK ČR pro Moravskou 

filharmonii Olomouc
3312 Hudební činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
4 418 000,00 34352

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
neinvestiční dotace MK ČR, účelově určené na vlastní 

    uměleckou činnost v roce 2024.
RZ/24/0073

21 618 000,00

11321

ÚZ 00535 Olomoucký kraj na 
akci "Úprava panelové cesty v 
trase CT č. 5 Nemilany směr 

Nedvězí"

4222
Investiční přijaté 
transfery od krajů

1 637 237,96 00535 223
Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené na akci 
"Úprava panelové cesty v trase CT č. 5 Nemilany směr 
Nedvězí (částečná úhrada výdajů).

RZ/24/0073

11320
ÚZ 00535 Olomoucký kraj na 
akci "Cyklostezka Černovír-

Štěpánov podél dráhy I. etapy"
4222

Investiční přijaté 
transfery od krajů

2 354 838,56 00535
Zapojení dotace Olomouckého kraje účelově určené na akci 
"Cyklostezka Černovír - Štěpánov podél dráhy I.etapa 
(částečná úhrada výdajů).

RZ/24/0073

11319
ÚZ 00590 Olomoucký kraj na 
akci "Autobusová zastávka 

Finanční úřad - směr Lazce",
4222

Investiční přijaté 
transfery od krajů

544 084,10 00590 228
Zapojení dotace Olomouckého kraje účelově určené na akci 
"Autobusová zastávka Finanční úřad, směr Lazce" (částečná 

 úhrada výdajů).
RZ/24/0073

11318
ÚZ 00590 Olomoucký kraj na 
akci "Autobusová zastávka 

Foerstrova, pošta - směr HN"
4222

Investiční přijaté 
transfery od krajů

401 832,12 00590 230
Zapojení dotace Olomouckého kraje účelově určené na akci 
"Autobusová zastávka Foerstrova, pošta - směr HN" 

 (částečná úhrada výdajů).
RZ/24/0073

10937

ÚZ 1445 13021 MPSV ČR na 
projekt "Rozvoj sociálního 

bydlení ve statutárním městě 
Olomouc"

4116
Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

113 715,01 5 13021 217
Zapojení dotace z MPSV ČR v rámci operačního programu 
Zaměstnanost plus účelově určené na projekt "Rozvoj 

 sociálního bydlení ve statutárním městě Olomouci", fond 217.
RZ/24/0073

10936

ÚZ 1441 13021 MPSV ČR na 
projekt "Rozvoj sociálního 

bydlení ve statutárním městě 
Olomouc"

4116
Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

909 719,98 1 13021 217
Zapojení dotace z MPSV ČR v rámci operačního programu 
Zaměstnanost plus účelově určené na projekt "Rozvoj 

 sociálního bydlení ve statutárním městě Olomouci", fond 217.
RZ/24/0073

10477
ÚZ 00620 Olomoucký kraj pro 

MDO na akci "Modernizace 
technologického vybavení MDO"

4222
Investiční přijaté 
transfery od krajů

355 000,00 00620
Zapojení dotace Olomouckého kraje účelově určené pro 
Moravské divadlo Olomouc, p. o. na akci "Modernizace 

 technologického vybavení MDO".
RZ/24/0073

9663
ÚZ 00640 Olomoucký kraj na 

"Obnova vybavení - jízdní kola 
pro Centrum Semafor"

4122
Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

51 099,96 00640 234
Zapojení dotace Olomouckého kraje účelově určené na akci 
"Obnova vybavení - jízdní kola pro CENTRUM SEMAFOR" 

 (částečná úhrada výdajů).
RZ/24/0073

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Stránka 9



Název § Název paragrafu Položka Název položky částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

9457
příjmy od členů JSDH (odbor 

ochrany)
6171

Činnost místní 
správy

2324
Přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady
45 425,00

Zapojením úhrady členů JSDH jako spoluúčast na rozšíření 
 ŘO.

RZ/24/0073

8767
ÚZ 00610 Olomoucký kraj pro 
Moravské divadlo Olomouc a 

Moravskou filharmonii Olomouc
4122

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

3 400 000,00 00610
Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro 
Moravskou filharmonii Olomouc, p.o. na částečnou úhradu 

    výdajů na celoroční  činnost v roce 2024. 
RZ/24/0073

8704

nahodilé příjmy z prodeje zboží - 
pořádání akcí města (např. 

prodej kelímků, pexesa atd. - 
odbor cestovního ruchu, kultury a 

sportu)

2141 Vnitřní obchod 2111
Příjem z poskytování 

služeb, výrobků, prací, 
výkonů a práv

14 950,00
Zapojení finančních prostředků z prodeje kelímků na akci 

  Academia film Olomouc.
RZ/24/0073

8394
 výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS), stejný okres

4121
Neinvestiční přijaté 
transfery od obcí

246 910,00 145

Zapojení finančních prostředků  města Uničov (111 510 Kč) a 
města Šternberk (135 400 Kč) na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

    realizací integrovaného nástroje ITI, fond 145.

RZ/24/0073

7404
ÚZ 00555 Olomoucký kraj pro 

Moravskou filharmonii Olomouc 
a Moravské divadlo Olomouc

4122
Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

550 000,00 00555

Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro 
Moravskou filharmonii Olomouc na akci Reprezentace české 
hudby a Olomouckého kraje (České republiky) v rámci "Roku 
české hudby 2024" - koncertní turné Moravské filharmonie 
Olomouc v Maďarsku a Chorvatsku (květen a červen 2024) a 
v Polsku (září a listopad 2024).

RZ/24/0073

7332
ÚZ 00582 Olomoucký kraj na 
akci "Průvodcovské služby 

informačního centra Olomouc"
4122

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

60 000,00 00582
Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené na 
částečnou úhradu výdajů na akci "Průvodcovské služby 

   informačního centra Olomouc" (částečná úhrada výdajů).
RZ/24/0073

6759
EKO-KOM - provozování 

systému separovaného sběru
3725

Využívání a 
zneškodňování 

komunálních odpadů
2324

Přijaté neinvestiční 
příspěvky a náhrady

7 707 812,53
Zapojení úhrady společnosti EKO - KOM, a. s. na základě 
výkazu a Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití 

    odpadů z obalů.
RZ/24/0073

5368

ÚZ 13024 MPSV ČR na výkon 
činnosti obce s rozšířenou 

působností v oblasti sociálně 
právní ochrany dětí

4116
Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

27 719 100,00 13024

Zapojení neinvestiční dotace MPSV ČR, účelově určené na 
úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností 
vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 

        2024.

RZ/24/0073

3609
ÚZ 34352 MK ČR pro Moravské 
divadlo Olomouc a Moravskou 

filharmonii Olomouc
4116

Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

17 313 000,00 34352

Zapojení neinvestičních dotací MK ČR, účelově určené pro  
Moravské divadlo Olomouc (12 895 000 Kč) a Moravskou 
filharmonii (4 418 000 Kč) na vlastní uměleckou činnost v 

 roce 2024.

RZ/24/0073

2488
 výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje 
ITI OA (VPS), jiný okres

4121
Neinvestiční přijaté 
transfery od obcí

26 640,00 145
Zapojení finančních prostředků  města Konice na základě 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností 

  souvisejících s realizací integrovaného nástroje ITI, fond 145.
RZ/24/0073

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2329
Ostatní nedaňové 

příjmy jinde nezařazené
-22 947 850,00

Úprava  položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté 
transfery" dle zákona o rozpočtové skladbě - projekt 
Veřejnoprávní smlouva na výkon činností souvisejících s 
realizací integrovaného nástroje ITI, fond 145 (pouze mzdy na 
HPP 138 150 Kč) a financování výkonu přenesené 
působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí                    
(22 809 700 Kč).

RZ/24/0073

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171
Činnost místní 

správy
2322

Příjem z pojistných 
plnění

8 305,00
Zapojení pojistného plnění Generali České pojišťovny a. s. - 
náhrada škody (pojistné plnění - odstranění graffiti z umělé 

   jeskyně v parku Svatoplukova).
RZ/24/0073

40 511 820,22

V Olomouci dne 19. 7. 2024 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Bc. Pavlína Vaculíková vedoucí odboru ekonomického

Stránka 10


